



Samodzielny Zespół Publicznych  
Zakładów Opieki Zdrowotnej  
im. Dzieci Warszawy  
z siedzibą w **DZIEKANOWIE LEŚNYM**  
05-092 Łomianki ul. Marii Konopnickiej 65  
fax. (0-22) 751 27 07. tel. (0-22) 765 71 00



NIP: 118-134-98-98

Dziekanów Leśny dn. 23.12.2014r.

DZ.../XII/2014

**Wszyscy uczestnicy  
postępowania DZ/13/2014**

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości powyżej 134.000 euro na „**Dostawę produktów leczniczych dla SZPZOZ im. Dzieci Warszawy w Dziekanowie Leśnym**” (DZ/13/2014).

W odpowiedzi na zapytania Wykonawców biorących udział w w/w postępowaniu, dotyczące Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (zgodnie z art. 38 ust. 1 Ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004r. (t. jedn. Dz. U. z 2013r., poz. 907 ze zm.) Zamawiający udziela odpowiedzi:

**Pytanie 1**

Czy Zamawiający wymaga sevofluranu do parowników z systemem wlewowym KeyFill?

**Odpowiedź:** Nie, Zamawiający nie wymaga sevofluranu z systemem wlewowym KeyFill. Zamawiający wymaga, aby w ramach dostawy produktu leczniczego Sewofluran, Wykonawca zapewnił, na okres obowiązywania umowy, w formie bezpłatnego użyczenia parowniki przystosowane do podaży zaoferowanego produktu leczniczego oraz kompatybilne z będącymi na wyposażeniu Zamawiającego aparatami do znieczulenia.

**Pytanie 2**

Prosimy o podanie, w jaki sposób prawidłowo przeliczyć ilość opakowań handlowych w przypadku występowania na rynku opakowań posiadających inną ilość sztuk (tabletek, ampułek, kilogramów itp.), niż zamieszczona w SIWZ; a także w przypadku, gdy wycena innych opakowań leków spełniających właściwości terapeutyczne jest **korzystniejsza pod względem ekonomicznym** (czy podać pełne ilości opakowań zaokrąglone w górę, czy ilość opakowań przeliczyć do dwóch miejsc po przecinku)?

**Odpowiedź:** Nie, Zamawiający nie dopuszcza zmian wielkości opakowań wymaganych w SIWZ, za wyjątkiem pozycji 21 pakietu 1.

**Pytanie 3**

Prosimy Zamawiającego o określenie, czy Zamawiający wyraża zgodę na zamianę poszczególnych form postaci leków:

- a) Kapsułek na kapsułki miękkie
- a) Kapsułek na kapsułki twarde
- b) Kapsułek na tabletki
- c) Kapsułek na tabl powł
- d) Tabletek na kapsułki
- e) Tabletek na tabletki powlekane
- f) Tabletek na tabletki drażowane
- g) Drażetek na tabletki drażowane
- h) Tabletek na tabletki dojelitowe
- i) Tabletek zwykłych na tabletki
- j) Ampułki na fiolki
- k) Fiolki na ampułki

**Odpowiedź:** Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe zmiany, za wyjątkiem poz. 47, 48 i 107 pakietu 1.

**Pytanie 4**

Pakiet 1 poz. 10 – prosimy o określenie ilości w op.

**Odpowiedź:** Zamawiający wymaga w pakiecie 1 poz. 10 wyceny opakowań zawierających 5 szt.

**Pytanie 5**

Pakiet 1 poz. 21 czy można zaproponować preparat pak. x 1 szt. w il. 250szt?

**Odpowiedź:** Tak, Zamawiający dopuszcza zaproponowanie preparatu pakowanego po 1 szt. w wymaganej ilości 250szt.

**Pytanie 6**

Pakiet 1 poz. 31 – prosimy o doprecyzowanie dawki, na terenie RP występuje 10mg/1ml \* 10amp.

**Odpowiedź:** Zamawiający wymaga w pakiecie 1 poz. 31 dawki 10mg/1ml\*1ml\*10amp.

**Pytanie 7**

Pakiet 1 poz. 50 – Czy Zamawiający dopuści wycenę preparatu pakowanego x 10 but., celem zaproponowania ofert konkurencyjno – cenowej.

**Odpowiedź:** Nie, Zamawiający nie dopuszcza powyższego.

**Pytanie 8**

Pakiet 1 poz. 47 i 48 - preparat zarejestrowany na terenie RP w fiol., czy Zamawiający dopuści wycenę w fiol.?

**Odpowiedź:** Tak, Zamawiający dopuści wycenę w fiolkach.

**Pytanie 9**

Pakiet 1 poz. 107 - preparat zarejestrowany na terenie RP w fiol., czy Zamawiający dopuści wycenę w fiol.?

**Odpowiedź:** Tak, Zamawiający dopuści wycenę w fiolkach.

**Pytanie 10**

Pakiet 3 poz. 18, 56, 99, 176, 344 – brak produkcji, prosimy o wykreślenie ww. pozycji.

**Odpowiedź:** W pakiecie 3 w poz. 18, 56, 99, 176, 344 należy wpisać zero. Zamawiający nie będzie wymagał dostawy ww. pozycji w ramach zawartej umowy.

**Pytanie 11**

W związku z okresem świątecznym, okresem urlopowym w firmach Producentkich, co powoduje brak uzyskania preferencyjnych warunków pod Państwa postępowanie przetargowe oraz nowym Obwieszczeniem Ministra Zdrowia w sprawie wykazu refundowanych leków, środków spożywczych specjalnego przeznaczenia żywieniowego oraz wyrobów medycznych zwracamy się z uprzejmą prośbą o przesunięcie terminu składania ofert tj. na dzień 13.01.2015r.

Przesunięcie terminu składania ofert pozwoli na przedstawienie korzystniejszej oferty cenowej a Zamawiającemu możliwość wyboru najkorzystniejszej dla Szpitala oferty, spośród większej liczby Wykonawców.

**Odpowiedź:** Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na przesunięcie terminu składania ofert.

Pozostałe, nie wymienione powyżej zapisy SIWZ, pozostają bez zmian.

Zamawiający informuje, iż zgodnie z art. 38 ust. 1 pkt 1) ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004r. (t. jedn. Dz.U. z 2013r., poz. 907 ze zm.) termin składania nie ulega przesunięciu.

Termin składania ofert upływa w dniu 05.01.2014r. o godz. 10:00. Otwarcie ofert odbędzie się 05.01.2014r. o godzinie 10:30.

Wykonawcy pragnący złożyć ofertę w toczącym się postępowaniu są zobligowani do złożenia oferty przygotowanej z uwzględnieniem powyższych odpowiedzi.

P.O. DYREKTORA  
SAMODZIELNEGO ZESPÓŁU  
PUBLICZNYCH ZAKŁADÓW OPIEKI ZDROWOTNEJ  
im. "Dzieci Warszawy" w Dziekanowie Leśnym

mgr Robert Lasota